ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CA JAZE IRAS
GABINETE DO PREFEITO

Cajazeiras - PB, 06 de Janeiro de 2023.
PORTARIA N° IN 00001/2023

0 PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAJAZEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições
legais,

R E S O L V E :

RATIFICAR o processo de Inexigibilidade de Licitação n° IN00001/2023, que objetiva:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA COM PROFISSIONAL DE NOTÓRIA ESPECIALIZAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
TÉCNICOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA PREVIDENCIÁRIA E FISCAL ADMINISTRATIVA TÉCNICA E AUXILIARES
A CONTABILIDADE, FINANCEIRA, ORIENTAÇÃO E REGULARIZAÇÃO DE TODOS OS CAUC, DEFESAS ADMINISTRATIVAS• E LIBERAÇÃO DA CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS NA RECEITA FEDERAL DO BRASIL E NOS DEMAIS ÓRGÃOS DO
GOVERNO FEDERAL E ESTADUAL, BEM COMO NA CAIXA ECONÔMICA FEDERAL GIGOV, REGULARIZAÇÃO DE
DIVIDAS/PARCELAMENTOS; ANÁLISE DA FOLHA DE PAGAMENTO DO MUNICÍPIO; TRANSMISSÃO DA E-SOCIAL, EFD-
REINF, DCTF, RAIS E DIRF, ACOMPANHAMENTO DE PROCEDIMENTOS E DEFESAS ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO;
TRANSMISSÃO, ENVIO HOMOLOGAÇÃO E PUBLICAÇÃO DO RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA
(RREO) - SINCOFI/UNIÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS-PB; com base nos elementos
constantes da Exposição de Motivos correspondente, a qual sugere a contratação de:

- G & C ASSESSORIA E CONSULTORIA EIRELI.
32.326.799/0001-05
Item(s): 1.
Valor: R$ 96.000,00

Publique-se e cumpra-se.